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Endereco de e-mail

bruno@dentalcenterpb.com_br
prirafaellla@amail.com
julianai@dentalcenterpb.com_br
oziene_ felipe96@amail.com
jessicakethleen7@gmail.com
joelson@dentalcenterpb.com.br

gianni@dentalcenterpb.com_br
debora.dentalcenterpb.com_bri@gmail com
weydson dentalcenterpb.com_bri@gmail.com

gracai@dentalcenterpb.com.br
camillabeatriz42{@gmail.com
rodrigo.a.guedes 1@gmail com

renatai@dentalcenterpb.com_br
edileuza.leu17@gmail.com

ericalima@dentalcenterpb.com.br

thalyta@dentalcenterpb. com.br
janilde@dentalcenterpb.com.br

daniele@dentalcenterpb.com. br
cristina.dentalcenterpb. com_br@gmail.com
katyenebustorffi@gmail.com
joelson033@gmail.com
taiwane.kcl@gmail.com

jeysa@dentalcenterpb.com.br
dayanne@dentalcenterpb.com br

mariadasneves@planodentalcenter.com.br
alinei@dentalcenterpb.com.br

anekelly @dentalcenterpb.com. br

lucicleia. dentalcenternb. com_bri@amail com
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NOME CPF

Bruno Jose de Melo Paiva

Priscilla Rafaella Santiago Galdino
Juliana Ferreira de Araujo

Oziene Felipe dos Santos

Jéssica kethleen Pereira da Silva
Joelson

Gianni Pereira da Silva
Débora Xavier
weydson souza do nascimento

MARILA DAS GRACAS BARBOSA GUEDES
Camilla Beatriz Pinheiro Cavalcante Silva
Rodrigo de Aradjo Guedes

Renata Ferreira de Azevedo
Edileuza Maria da Conceicao

ERICA DE LIMA ARAUJIO

THALYTA ELLEM GOMES PEREIRA
Janilde Gomes da Silva

Daniele Santos da Silva

CRISTINA FREIRE PAULING BANDEIRA
Katyene Bustorff

Joelson Femandes da Silva

Taiwane Kelly Costa de Lima

Jeysa Regina da Fonseca Dutra

Dayanne Kellen Matias Juvino de Andrade
MARIA das Meves Bezerra de Lima

Aline Santos da Silva

ANEKELLY DA SILVA PAIVA

Lucicléia Santos da Silva

086.857.684-03
081.884.664-09
079.473.354-94
099.412.574-77
088.464.074-40
023.117.484-59

841.132.864-34
011.642 354-43
125.458.014-02

376.229.784-34
076.422.014-43
101.553.354-05

071.555.564-24
965.724.264-91

010.679.264-45

102.594.414-30
023.706.924-98

055.188.534-32
065.637.494-29
064.373.484-88
029.921.184-35
102.621.354-18

043.761.314-73
076.692.004-64

000.108.754-17
082.574.044-46
012.940.364-40
012.528.094-76

vIHyld/edit?resourcekeys#gid=1823421374

ACEITA A PROPOSTA DO ACT 2021/2022
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